
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4478
   2120
   2119

Kunovice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI PRO KUNOVICE
 1.     Olga Strašáková                              56        3.           747
 2.     Ivana Majíčková                              57        1.           706
 3.     Karel Machálek                               44        4.           675
 4.     Pavel Hašek                                  58        2.           631
 5.     Josef Gomelský                               49       10.           586

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radek Škrášek                                53        2.           566
 2.     Jaroslav Olbert                              49        1.           559
 3.     Michaela Hubíková                            34        3.           501

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Pavel Vardan                                 48        1.          1133
 2.     Bronislav Kozelek                            45        8.           687
 3.     Václav Seménka                               57        7.           680
 4.     Martina Kozelková                            43        4.           674
 5.     Jiří Lůčný                                   60        5.           631
 6.     Marta Polášková                              55        2.           577

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých 
kandidátů pro Kunovice

 1.     Rudolf Korábek                               51        1.           353

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Blažek                               39        1.           368

Volební strana č. 6 - Nezávislí a Soukromníci
 1.     Libor Habarta                                55        1.           346

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI PRO KUNOVICE
 1.     Hana Vaňková                                 56        5.           559
 2.     Radek Lůčný                                  40        6.           560
 3.     Marie Sedláčková                             68        7.           526

550744 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Pavel Pospíšil                               52        8.           482
 5.     Radka Sedláčková                             42        9.           492
 6.     Lenka Fleková                                43       11.           466
 7.     Lukáš Libosvár                               26       12.           465
 8.     Bronislav Janeček                            45       13.           403
 9.     Ondřej Hráček                                36       14.           440
10.     Martin Pavlica                               37       15.           401
11.     Gabriel Slanicay                             41       16.           386
12.     Radek Pavelka                                44       17.           380

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ivo Ertl                                     48        5.           425
 2.     Jiří Jakeš                                   57        8.           415
 3.     Tomáš Bartoň                                 36        6.           402
 4.     Jaroslav Šiler                               29        4.           350
 5.     Josef Škrášek                                44        7.           332
 6.     Petr Hanáček                                 45        9.           311
 7.     Andrea Olbertová                             43       10.           379
 8.     Jan Šiler                                    64       11.           254
 9.     Josef Třetina                                44       12.           369
10.     Petr Hala                                    41       13.           343
11.     Miroslav Vlachynský                          55       14.           247
12.     Antonín Nosek                                61       15.           240
13.     Ivana Němcová                                53       16.           267
14.     Ludmila Jordánová                            47       17.           203

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Ivo Černý                                    49        3.           585
 2.     Michal Duda                                  25        6.           551
 3.     Josef Pavka                                  57        9.           464
 4.     Antonín Habarta                              60       10.           475
 5.     Radim Novák                                  46       11.           531
 6.     Jiří Kohutič                                 40       12.           600
 7.     Tomáš Fila                                   51       13.           494
 8.     Michal Zpěvák                                49       14.           412
 9.     Jarmila Podškubková                          65       15.           452
10.     Petr Bílek                                   52       16.           387
11.     Vladimír Boráň                               66       17.           373

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých 
kandidátů pro Kunovice

 1.     Tomáš Zůbek                                  51        2.           216
 2.     Petr Sklenář                                 39        9.           157
 3.     Jiří Pochylý                                 31        3.           115
 4.     František Hanáček                            37        4.           123
 5.     Marie Jilíková                               69        5.            95
 6.     Jakub Sabák                                  36        6.           100
 7.     Robert Škrášek                               49        7.           126
 8.     Josef Šilhavík                               67        8.            82
 9.     Jitka Pochylá                                51       10.            91
10.     Jiří Prax                                    44       11.            75
11.     Josef Jurčík                                 68       12.            54
12.     Milan Šajdler                                27       13.            61
13.     Marcel Kovář                                 48       14.            65
14.     Radmila Hanzlíková                           49       15.            64
15.     Jan Zůbek                                    22       16.            90
16.     Jan Blažek                                   71       17.           122

550744 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Robert Schönbaum                             42        2.           145
 2.     Jiří Dědek                                   41        3.           131
 3.     Jiří Jurásek                                 69        4.           123
 4.     Jaromír Orel                                 70        5.            98
 5.     Jaroslav Hyrák                               60        6.           133
 6.     Bohumil Schönbaum                            68        7.            77
 7.     Dimitrij Chižňak                             71        8.            85
 8.     Ivan Fábry                                   37        9.           106
 9.     Vladimíra Šilhavíková                        63       10.           101
10.     Dana Jurásková                               64       11.            77
11.     Josef Zábojník                               78       12.            86
12.     Václav Vyleta                                51       13.           110

Volební strana č. 6 - Nezávislí a Soukromníci
 1.     Zdeněk Vajdík                                55        2.           268
 2.     František Růčka                              60        5.           266
 3.     Michaela Nováková                            47        3.           186
 4.     Zbyněk Paška                                 51        4.           167
 5.     Martin Štěrba                                27        6.           138
 6.     Antonín Polášek                              59        7.           143
 7.     Kristýna Junáková                            25        8.           131
 8.     Antonín Sova                                 68        9.           139
 9.     Anton Podškubka                              69       10.           173
10.     Irena Dvouletá                               46       11.           123
11.     Marian Pollák                                43       12.           133
12.     Michaela Mizeráková                          40       13.           126
13.     Roman Vöröš                                  41       14.           102
14.     Marcela Vašková                              54       15.           102
15.     Lenka Polláková                              37       16.           109
16.     Tereza Vycudilíková                          20       17.           114

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI PRO KUNOVICE
Počet hlasů pro stranu:   8905, hranice:      575,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Majíčková                                  706
              2.    Pavel Hašek                                      631
              3.    Olga Strašáková                                  747
              4.    Karel Machálek                                   675
              5.    Hana Vaňková                                     559
              6.    Radek Lůčný                                      560
              7.    Marie Sedláčková                                 526
              8.    Pavel Pospíšil                                   482
              9.    Radka Sedláčková                                 492
             10.    Josef Gomelský                                   586
             11.    Lenka Fleková                                    466
             12.    Lukáš Libosvár                                   465
             13.    Bronislav Janeček                                403
             14.    Ondřej Hráček                                    440
             15.    Martin Pavlica                                   401
             16.    Gabriel Slanicay                                 386
             17.    Radek Pavelka                                    380

550744 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6163, hranice:      398,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Olbert                                  559
              2.    Radek Škrášek                                    566
              3.    Michaela Hubíková                                501
              4.    Jaroslav Šiler                                   350
              5.    Ivo Ertl                                         425
              6.    Tomáš Bartoň                                     402
              7.    Josef Škrášek                                    332
              8.    Jiří Jakeš                                       415
              9.    Petr Hanáček                                     311
             10.    Andrea Olbertová                                 379
             11.    Jan Šiler                                        254
             12.    Josef Třetina                                    369
             13.    Petr Hala                                        343
             14.    Miroslav Vlachynský                              247
             15.    Antonín Nosek                                    240
             16.    Ivana Němcová                                    267
             17.    Ludmila Jordánová                                203

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   9706, hranice:      627,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vardan                                    1133
              2.    Marta Polášková                                  577
              3.    Ivo Černý                                        585
              4.    Martina Kozelková                                674
              5.    Jiří Lůčný                                       631
              6.    Michal Duda                                      551
              7.    Václav Seménka                                   680
              8.    Bronislav Kozelek                                687
              9.    Josef Pavka                                      464
             10.    Antonín Habarta                                  475
             11.    Radim Novák                                      531
             12.    Jiří Kohutič                                     600
             13.    Tomáš Fila                                       494
             14.    Michal Zpěvák                                    412
             15.    Jarmila Podškubková                              452
             16.    Petr Bílek                                       387
             17.    Vladimír Boráň                                   373

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých 
kandidátů pro Kunovice

Počet hlasů pro stranu:   1989, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Korábek                                   353
              2.    Tomáš Zůbek                                      216
              3.    Jiří Pochylý                                     115
              4.    František Hanáček                                123
              5.    Marie Jilíková                                    95
              6.    Jakub Sabák                                      100

550744 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Robert Škrášek                                   126
              8.    Josef Šilhavík                                    82
              9.    Petr Sklenář                                     157
             10.    Jitka Pochylá                                     91
             11.    Jiří Prax                                         75
             12.    Josef Jurčík                                      54
             13.    Milan Šajdler                                     61
             14.    Marcel Kovář                                      65
             15.    Radmila Hanzlíková                                64
             16.    Jan Zůbek                                         90
             17.    Jan Blažek                                       122

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1640, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Blažek                                   368
              2.    Robert Schönbaum                                 145
              3.    Jiří Dědek                                       131
              4.    Jiří Jurásek                                     123
              5.    Jaromír Orel                                      98
              6.    Jaroslav Hyrák                                   133
              7.    Bohumil Schönbaum                                 77
              8.    Dimitrij Chižňak                                  85
              9.    Ivan Fábry                                       106
             10.    Vladimíra Šilhavíková                            101
             11.    Dana Jurásková                                    77
             12.    Josef Zábojník                                    86
             13.    Václav Vyleta                                    110

Volební strana č. 6 - Nezávislí a Soukromníci
Počet hlasů pro stranu:   2766, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Habarta                                    346
              2.    Zdeněk Vajdík                                    268
              3.    Michaela Nováková                                186
              4.    Zbyněk Paška                                     167
              5.    František Růčka                                  266
              6.    Martin Štěrba                                    138
              7.    Antonín Polášek                                  143
              8.    Kristýna Junáková                                131
              9.    Antonín Sova                                     139
             10.    Anton Podškubka                                  173
             11.    Irena Dvouletá                                   123
             12.    Marian Pollák                                    133
             13.    Michaela Mizeráková                              126
             14.    Roman Vöröš                                      102
             15.    Marcela Vašková                                  102
             16.    Lenka Polláková                                  109
             17.    Tereza Vycudilíková                              114

550744 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivana Škrášková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550744 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kunovice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   31169               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁV. KANDIDÁTI PRO KUNOVICE      8905   17      31169,00           28,57
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6163   17      31169,00           19,77
č. 3 - ANO 2011                           9706   17      31169,00           31,13
č. 4 - ČSSD s podp. NK pro Kunovice       1989   17      31169,00            6,38
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1640   13      23835,11            6,88
č. 6 - Nezávislí a Soukromníci            2766   17      31169,00            8,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁV. KANDIDÁTI PRO KUNOVICE
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      ČSSD s podp. NK pro Kunovice
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nezávislí a Soukromníci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9706,00     3 - ANO 2011                      
   2.            8905,00     1 - NEZÁV. KANDIDÁTI PRO KUNOVICE 
   3.            6163,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            4853,00     3 - ANO 2011                      
   5.            4452,50     1 - NEZÁV. KANDIDÁTI PRO KUNOVICE 
   6.            3235,33     3 - ANO 2011                      
   7.            3081,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            2968,33     1 - NEZÁV. KANDIDÁTI PRO KUNOVICE 
   9.            2766,00     6 - Nezávislí a Soukromníci       
  10.            2426,50     3 - ANO 2011                      
  11.            2226,25     1 - NEZÁV. KANDIDÁTI PRO KUNOVICE 
  12.            2054,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1989,00     4 - ČSSD s podp. NK pro Kunovice  
  14.            1941,20     3 - ANO 2011                      
  15.            1781,00     1 - NEZÁV. KANDIDÁTI PRO KUNOVICE 
  16.            1640,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            1617,66     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁV. KANDIDÁTI PRO KUNOVICE      5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3

550744 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - ANO 2011                           6
 4 - ČSSD s podp. NK pro Kunovice       1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - Nezávislí a Soukromníci            1

........................................18:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivana Škrášková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550744 - str. č. 8


